62 Y esta mesma sentencia vien en a comprobar per argumentum à fortiori, todos los que dificultã la del señor Luis de Molina

lina. d. n. 4. ex illa vulgari regula copica Si vbi magis videbatur in
esse, non inest; à fortiori vbi minus videtur inesse, non inest, authentica
multo magis. C. de sacrosanctis Ecclesijs. cap. cum in cunctis
in principio, vbi Decius de electione: Pro quo adduci possunt
sunt ea omnia fundamenta, quae late congerit, el señor D. luá
del Castillo. d. lib. 2. cap. 16. per totum, maxime num. 36. y 56.

Ex qq. parece fundada la justicia de D. Alonso Martel Du-
ran, para auerse de confirmar la sentencia del Ordinario, y as-
si lo espera, salvo, &c.